

Gazetemizin Geçen sayısı toplattırıldı

Gazetemizin 21 Şubat 1968 tarihli 9 ncu sayısı mahkeme kararı ile toplattırılmış ve iki arkadaşımız hakkında soruşturma açılmıştır. Gazetemizi alamayan Emekçi kardeşlerimizden özür dileriz



Politika ekme kavgasıdır.

Sömürücüye

Y U M R U K

Onbeş Günlük Siyasi Gazete

Sosyalizm:
Sömürüye son veren,
Ve insanı gerçekten
hürriyete kavuşturan
Toplum düzeninin adı
dır.

TİP. GENEL BAŞKANI AYBAR

Ömrümüzün sonuna kadar emekçi halkımız için mücadele edeceğiz

Mecliste A.P. millet vekillerinin partimiz milletvekillerine saldırıp, konuya milletvekili Yunus Koçak ve diğer Millet vekillerimiz üzerine saldırarak yer alan malarına sebep olmaları üzerine ertesi gün kürsiye çıkan genel başkan Aybar, üzle şöyle konuşmuştur.

«Efendim sizin bir takım gizli maksatlarınız var» yok arkadaşlar bunu söyleyenler de iyi biliyorlar ki, bizim gizli maksadımız yok. Biz gayet açık olarak Türkiye'de nizamın bu bozuk düzenin değiştirilmesini istiyoruz. Ne yapmak suretiyle? Toprak reformu yapmak suretiyle, dış ticaretin, bankacılığın sigortacılığın, millileştirilmesi suretiyle, gelir dağılımının adil bir şekilde yeniden tanzimi (suretiyle ve memleketin hızla kalkınması için sanayileşmesi suretiyle, bu bozuk düzenin değiştirilmesini istiyoruz. Kararlıyız bunu da ömrümüzün sonuna kadar müdafaa edeceğiz. Gerçekleştirmek için uğ-

raşacağız.

Biz Türkiye'de sosyalizmin halk kitlelerinin uyarılması suretiyle yerleşeceğine samimiyetle inanmışız. Bütün çalışmalarımız bu. Gizli çalışmamız olsa başka türlü çalışmamız lazım. Yok öyle bir şey...

Evet biz NATO'ya karşıyız, ikili anlaşmalara karşıyız, Türkiye'nin kurtuluşunu bu yolda görüyoruz. Bunu istemek en samimi hakkımız. Bunun için meclisteyiz.

Şimdi bir takım vesikalar toplayıp, efendim Roma ya gittiniz desiyor, gizli gitmedik efendim, iki arkadaşımızı Roma'ya açıkça yolladık. Komünist toplantısı değildir, Antitemperyalist (dış sömürçülüğe karşı) bir toplantı idi.

Hiç bir parti ile anlaşmamız yoktur. Bazı hareketleri bahane ederek, partimizi suçlamak, hem de bu memleketde demokrasinin müdafasını yapmak bu samimiyetle bağdaşmayacak bir tutumdur. Şimdiden gelecek seçimlerin

meşruiyetine gölge düşmüştür, seçim kanununda tadilat ve benzeri hareketlerde, kaba kuvvet gösterileri ile iktidar etmek isteniyor. Bu oyun devam etmez, Vatandaş gözü kapalı sanmayınız. Sefalet insanların gözünü çok çabuk açar, ve biz vatandaşın önünde hakikatleri kendisine söylemekle kendimizi vazifeli bilen, kendimizi bu uğurda adanmış insanlarız.

Elbetteki emekçi sınıflar iktidara gelecektir. Bu kimse tarafından önlenemez. Ama bunun demokratik bir düzen içinde olması var, bir takım patlamalarla olması var. Bu patlamaya zorlarsanız siz, dün olduğu gibi bu güne de patlamalar istikametinde hareketler yaparsanız, bu patlamaların daha büyükleri yurt çapında olur ve bundan herhalde sizler kârli çıkmazsınız.

YUTTURMACA

Bizim aramızda en çok söylenen sözlerden de biri şudur: Hangi Parti iktidara gelirse gelsin bu işler düzelmez, biz gene bu yuz.

Halbuki her seferinde zengin sınıfın işleri düzgündür. Çünkü adı ne ol-

ursa olsun iktidarda da-ima onların partileri olmuştur.

Hale birde biz emekçiler iktidara ağırlığımızı koyalım bakalım, işler düzelir mi, düzelmez mi? O zaman anlaşılır.

Adalet Partisi

Anayasa'ya karşı suç işlemiştir

Adalet Partisi suçludur. Anayasaya karşı, demokrasie karşı suç işlemiştir. Kendi Hükümet üyelerinin tahrikiyle Grubumuza karşı girişilen saldırı, suçluluklarının kesin belgesidir. Böyle bir partinin halen iktidarda olması memleketimiz için gerçekten talihsizliktir.

Şimdi suçluluklarını örtmenin telaşında Partimize karşı tahkikat açıldı. Söylentilerini, yaymaktadırlar. Bütün bunlar tamamen yalandır, iftiradır. Partimize karşı Başsavcılığa girişilmiş her hangi bir tahkikat yoktur, olmamıştır. Bu konuda Türkiye İşçi Partisine hiçbir tebligat yapılmamıştır. Bu iddialar her seçim arifesinde ileri sürülür; kamu oyu aldatılarak Partimizin seçim şansını kırma yoluna gidilmek istenmiştir. Ellerin de gerçekten delil olsaydı,

kendileri Hükümet olarak veya A.P. olarak dava açma yoluna giderlerdi. Siyasi Partiler Kanunu bu yetkiyi tanımıştır. Ama onlar bunu yapamamışlardır. Yaptıkları takdirde suçun suratlarına bir tokaat gibi çarpacağını bilmektedirler.

Bütün bu tertip ve iftiralar, bu düzmece oyunların Türkiye İşçi Partisine yöneltilmesi ve yalnız partimizin hedef alınması boşuna değildir. Çünkü Türkiye İşçi Partisi temsil ettikleri ağa—komprador takımına en kesin şekilde karşı çıkan tek partidir. Çünkü Türkiye İşçi Partisi toprak reformunu yapacak, dış ticareti, bankacılığı, sigortacılığı millileştirecek, efendileri Amerikan emperyalistlerini Türk topraklarından dışarı atacaktır. Anayasa dışı bu bozuk sömürü düzenine son verecek; emekçi halkın ilk defa yüzü gülecektir. Şimdiye kadar sürdürdükleri talan, yağma devri son bulacaktır. Telaşları bundandır.

Fakat çırpınmaları boşunadır. Attıkları her adım onları biraz daha batağa sürüklemekte, emekçi halkımızı daha çok bilinçlendirmektedir. Türkiye'de demokratik düzene ve Anayasamıza karşı girişilen bu oyunlar sökmeyecektir.

Bu bozuk düzen mutlaka değişecektir.

Nihat SARGIN
Genel Sekreter

Türkiye İşçi Partisi İl Örgütü,

İşçi, Köylü ve tüm emekçi

kardeşlerimizin **K u r b a n**

Bayramını **k u t l u l a r**, nice

bayramlar diler

GER-ÇEK:

Değişecek soygun düzenidir.

HÜSAMETTİN GÜVEN

Türkiye İşçi Partisinin Temel düşüncesinde düzen değişikliği vardır. Vardır ki bunun için bu parti etrafında toplanıyoruz ve oylarımızı da vereceğiz. Biliyoruz ki bu düzen değişikliği işçiye refah ve şahsiyet kazandıracak sırttan geçinme olmayacaktır.

Bu düzen değişikliği sözlü, elbetteki kökü asırlara dayanan bir sömürü düzenini kastetmektedir. Bu değişikliği istemek mevcut Anayasamızın lafına ve ruhuna uygundur.

Türkiyemizde soygun düzenin nedenleri ve çeşitleri tek değildir. Binlerce soygun ve sömürü çarkları dönmekte, bu çarklar arasında İşçi-Köylü - Aydın ve tümü ile Halk ezilmekte ve sozulmaktadır.

Bizim foyalarını meydana çıkarışımızdan korkanlara elbetteki iftiralarını artıracuklardır.

Her zaman Kömür madenlerinden misal vermemek için elimizde olan bir tablodan örnek verelim.

700 işçi çalıştıran bir fabrika yılda 4 milyon lira işçi ücreti ödüyor. Ham madde, vergiler si gorta masrafları, Amortismanları (Eskime ve bakım masrafları) ile tüm masrafı ile yani maliyeti 20 milyon 685 liradır. Aynı fabrika satıştan elde ettiği para 37 milyon 20 bin liradır ki soyguncu kapitalist denen zenginün yıllık net kârı 16 milyon 335 bin lira oluyor.

Demek oluyor ki kapitalist denen bu adamlar 700 işçiye yılda 4 milyon yerine 16 milyon lira yani yevmiyelerinin 4 kat daha yükseltseydi yani bil farz işçi 20 lira yevmiye alsaydı kapitalist gene de 4 milyon lira kâr edecekti.

Soygun ve sömürü düzeni dediğimiz bu düzen, işçiyi ucuz çalıştırmak, işçinin ürettiği (Meydana getirdiği) malı tekrar işçiye pahalıya satmak tadır.

İşte bu soygun ve sömürüye çifte kavrunmuş derler. Yani çalıştırırken soy, satarken gene de soy. İşte kapitalist denen zengin sınıfın ahlâkı mutlaka budur.

Biz Türkiye İşçi Partisi olarak ve Türk Sosyalistleri olarak; fakir, sömürülen, ezilen halkımızla el ele verip kendi meclisimize gideceğiz ve bu soygun ve sömürü düzenini mutlaka değiştireceğiz.

İşçi Kardeşlerime Bayram Hediyesi

Kardeşlerim 10 Mart ta Kurban Bayramı geliyor. Biz fakara işçiler çocuklarımıza üst, baş, elbise, papuç alabiliyoruz. Hemen cevap vereyim ki yüzde doksanımızın alacak kudreti yok.

Bayramdan bayrama çocuklarımıza et alamayan işçi kardeşlerimiz çoktur.

Ya sırtımızdan geçilen zenginler onlar için değil bayramlarda günde iki defa elbise değiştirirler. Hanımlarına moda beğendiremiyorlar. Biz fakir işçiler ile köylüler annelerimiz gelinlik elbisesini kız çocuklarına seneler önce saklarlar. İşçilerle, köylüler nasıl yaşadıklarını çok iyi bilirler.

İşe çalışmaya geline en çok çalışan biz fakara işçi ile köylüleriz. Ya sırtımızdan geçilen zenginler elini sıcağından soğuga vurmadan bizim yıllık geliri onlar bir ayda elde ederler. Zenginlere sorsanız bu paraları nasıl kazanıyorsunuz. Hemen bizi uyutmaya kalkarlar. Sen de çalış, sende kazan. Hal buki biz işçiler bir ömür boyu yaz, kış demeden çalışırız. Öldüğümüz zaman bir kefen alacak paramız olmadığı gibi çocuklarımızı da bir yığın borç miras bırakırız.

Bu dalaverayı artık anlamış oluyoruz. Devlet idaresi zenginlerin elinde olduğundan kanunları kendilerine göre çıkarır zenginliklerine daha zenginlik katmak için yapamıyacakları şey yoktur. Biz fakaralar gayri bu ağa partilere oyumuzu vermeyeceğiz. Kendi kendimize oy verip meclise gidip kanunları kendi yararımıza çıkaracağız. İşte o zaman bayramlarda biz fakaralarda

duğundan kanunları kendilerine göre çıkarır zenginliklerine daha zenginlik katmak için yapamıyacakları şey yoktur. Biz fakaralar gayri bu ağa partilere oyumuzu vermeyeceğiz. Kendi kendimize oy verip meclise gidip kanunları kendi yararımıza çıkaracağız. İşte o zaman bayramlarda biz fakaralarda

çocuklarımıza üst, baş, elbise, pabuç alabiliriz. Biz de insan gibi yaşamaya başlayabiliriz. Öldüğümüz zaman bir kefen paramız olduğu gibi kul borcu ile de ölmeyeceğiz. (Kul borcu ile ölmek çok ayıptır) Yazıma son verirken tüm işçi ve köylü kardeşlerimin bayramını kutlarım.

İşçi

İşçi Kardeş

Sözleşmede aldığın zam senin cebine değil esnafın cebine girecek. 1965 Temmuzunda da öyle olmadımı? Yevmiyelerimize dörder lira zam yapıldığı zaman artık bu para bize yeter rahat rahat geçiniriz diye düşündük. Sonunu gördünüz ne oldu, hepimiz biliyorsunuz.

Arkasından ekmeğe zam, peynire zam, sigara ya zam, zam, zam, zam. Şimdi yine olacağı odur.

Hiç boşuna sevinmeyelim ki.. Yevmiyemizi arttırdılar gayri fakirlikten kurtuluruz. Bu herifler yüzümüzü güldürmeyecekler bize zam verirler, arkasından esnafın malını pahalıya satın diye göz kırparlar.

Esnaf her şeye zam yapar, ne belediye, ne hükümet sesini çıkarır, elbette sesini çıkaramaz niye çıkarsın ki sesini. Be-

lediye Meclisi şehir meclisi, Milletvekilleri hepsinde esnaftır. Onlar seçiliyor tabii ki. Esnaf sana ve rilen zamı sende kalmaması için ete' yağa herşeye zam yaparlar. Bu böyle giderse ne kadar zam alsanda yine çocuklarına et alamıyacaksın, yağ, üst baş alamıyacaksın, yani yedi sülâlen fakirlikten kurtulamıyacak.

Peki siz diyeceksiniz ki.. Fakaralıktan kurtulmanın çaresi nedir? Alacağımız zamların cebimizde kalabilmesi için ne yapmalıyız? Bunun çaresi gayet basittir. Seçimlerde oyunu ağa, esnaf partileri ne vermeyeceksin. Kendi öz partinin olan TİP (TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ) ne vererek kendin gideceksin belediye Meclisine, şehir meclisine, millet meclisine.. İşte o zaman esnaflar ekmeğe, yağa, ete zam yaparlarsa belediye meclisinden, şehir meclisinden millet meclisinden orda bağıracaksınız. Gayri yeter senelerden beri bizi soyduğunuz, çünkü bütün meclislerde söz sahibi sensin. Biz ancak bu şekilde fakaralıktan kurtuluruz..

İşçi

ZAMLAR VE BİZ

İşçi kardeşlerim aldığımız zamlar bir zaman için durumumuzu düzeltir bilir amma lakin üç veya beş ay sonra aldığımız bu zamlar suyunu çeker üstelik cepten gitmeye başlar. Bu durumun böyle olacağı geçirdiğimiz tecrübelerle görülmüştür.

İşin iç yüzü altında şu Kapitalist ekonomi sisteminde ülkenin yönetimi elinde tutan zengin sınıf işçiye yada emekçiye bir göstermelik zam verirler hemen sonra piyasa-

sada bir zam fırtınası alır yürür. Biz işçilerde elini ze zok para geçtiği için durumumuzun iyileştiğini zannederken görürüzki çayın fiyatı 40 kuruş, ekmeğin 150 kuruş vs, vs. demek istiyoruzki maksat zam almak deyil işçinin satın alma gücünü yükseltmektir. Kardeşlerimiz sendikacılara deyinizki sizler işverenlerle toplu pazarlık yaparken onlara yani patronlara deyinizki siz bize zam vereceğinizde piyasaya ucuzluk getirin ya-

ni ekmeğin fiyatını 50 kuruşa düşürün yada yüz lira olan kuruşun fiyatını 75 TL. düşürün yapamazlar vade yaptırılmazlar, yapabilselerdi işte o zaman biz işçiler yüzümüz güler ama bu böyle olmaz olursa haramzadeler kâr edemezler.

Üstelik aldığımız maaş bir değil yirmi bin olsa bile yine de durumumuz düzelmez, çünkü o zaman bir kilo et yüz yada yüz elli lira olacaktır. Yani bizim maaşımız yada yev-

miyemiz ne kadar çoğalsın sa piyasa o oranda yükselir ve bizim çalışmamızla onlar yani zenginler daha zenginliğinin üstüne zenginlik koyarken bizde ölmeyecek kadar yaşar gideriz sanki hayat sadece buymuş gibi, onların yaşadığı hayatı biz yaşayamayız gibi kardeşlerim bundan daha başka hayat vardır ve bu havat bizim çalışmamızla meydana gelir biz işçiler bunu böyle bileceğiz vade ona göre oy vereceğiz.

Muhittin Kurt

Sahibi
Hüsamettin Güven
Sorumlu Müdür:
Ahmet Hamdi Dinler
- 7 Mart -1968
Sayı: 10 Fiyatı: 25 Kuruş
Yıllık Abone Fiyatı 6 TL.

Buzağı'nın Hastalık Sebepleri

Yeni doğan buzağıya hastalık bulaştıracak mikroplar, çoğunlukla ahırın içinde olan mikroplardır.

Bu mikroplar yetişkin hayvanlar ve dayanıklı yeni doğan buzağılar için tehlikeli değildir. Fakat buzağı cılız ve dayanıksızsa üstelikle iyi beslenmiyorsa hastalık kendisini gösterir.

Zaten mikroplar fırsat kollamaktadırlar. Bunun için daha hayvan doğmadan anasını iyi besleyip, doğacak buzağıyı güçlendirmek gerekir. Temiz olmayan, iyi havalandırıl-

mayan, rutubetli, soğuk ahırlarla, buna karşılık içinde fazla hayvan bulunduğu için çok sıcak ahırlar, buzağının sıhhati için zararlıdır.

Buzağılar için yer, sidiğin iyi bir şekilde akmasını sağlayacak meyilde olmalıdır. Duvarlar temiz olmalıdır. Mümkünse buzağı için özel bir bölme yapılmalıdır.

Yeni doğan buzağının göbeği, mikropların gireceği en belli başlı kapıdır. Onun için iyi olana kadar göbeği çok temiz tutmak lazımdır.

G Ü B R E

Fakirleşen toprakları kuvvetlendirmek ve daha çok mahsul alabilmek için toprağı gübrelemek şarttır.

Fabrika gübreleri üç kısma ayrılır. Fosforlu Gübreler -Azotlu Gübreler, Posatlı Gübreler

1-Fosforlu Gübreler: Kül renginde olduğundan köylülerimiz buna Kül Gübresi veya Siyah Gübre ismini vermiştir.

Bu gübrenin erimesi güç olduğundan tohum atmadan iki üç hafta evvel gübreyi tohum atılacak tarlaya toprağın zayıflığına göre dönüm başına 25-35 kilo arasında 6 ile 10 santim derinliğinde köklerin oturduğu tabana serilir. Kül gübresi mahsulle verilirse mahsulün taneleri iri ve dolgun olur.

Tarlalardan fazla mahsul kalker. Bu sebeple bu gübreyi kullanan çiftçilerimiz bu gübreye bereket gübresi de derler.

Azotlu gübre: Bu güb-

re şekere benzediği için buna şeker gübresi denir.

Bu gübre iki çeşittir. Biri yavaş yavaş eridiği için tesiri uzun müddet devam ederken buna Amonyum sülfat denir. Bir başka çeşidi de çok çabuk erir. Bu nada Amonyum Nikrat denir.

Amonyum Sülfat: Bu gübreyi kül gübresiyle birlikte tarla sürülürken dönüm başına 10-15 kilo kadar atmalıdır. Bu gübre mahsulde kuvvetli dal, yaprak ve boy yapar.

Amonyum Nikrat: Bu gübre çok çabuk erir tesiri çabuktur. İlk baharda kardeşleme zamanı vereceğimiz bu gübre dönümü 10-15 kilo kadar atılır.

Eflani, Safranbolu, Karabük, Kastamonu, Çankırı ve Ankara ile hudut olan bölgelerde yağışlar az olduğundan tarlalar bir yıl ekilip diğer yıl ekilmediği için bu gübreye lüzum yoktur.

Bizim Yolumuz Niçin Yapılmaz?

Ben Devreğin Hışroğlu köyünden bir emekçiyim. Senelerdir çamur babağının içinde yaşamaktayız. Biz köylüler devletimize vergi veririz, askerlik yapar, oyumuzu kullanır ve her türlü vatandaşlık hizmetlerini görürüz.

Hışroğlu köyü olarak yol derdimizi hükümete ve diğer ilgililere duyurduk. Yine yolu yapmadılar. En sonunda kendi yolunuzu kendimiz yapmaya karar verdik. Her esameye para yasadık. Topladığımız para ile yolun harfiyatını yaptık. Tekrar ilgililere müracaat ederek yolun taşlanması talebinde bulunduk. Yolu taşıyacak makinenin benzin ve şoförünün gündelliğini karşılamak üzere parasını da hazırladık. Amma yolun taşlanması işini bir sene dir yinede yaptıramadık. Yaptırabileceğimiz de yok. Her müracaatımızda dinlenme bile dinlenmedik. Vatandaş yerine koyulmadık. Bizim Hışroğlu gibi daha nice nice köyler var.

Derdimiz sadece yolla bitmiyor, okulumuz yoktu, içme suyumuz yoktu, arazimizi ırmak durmadan kemiriyor zaten yetmiyen topraklarımız her gün biraz daha heder olup gidiyor. Okul ve su işimizi devletin bir tek kurşun yardımıyla almadan kendimiz yaptık. Su 4 kilometre uzaktan köyün içine geldi ve çeşmesini yaparken bir de baktık ki Devlet su işleri teşkilatının adamları tepemize dikildi. Yok çeşmeyi şu şekilde yapacağız, yok bu şekilde, yok efendim plan. Bizden cayır cayır vergiyi al bir kurşun yardım etme ondan sonrada gel yok şöyle olacak, yok böyle olacak de.

Efendiler...

Senelerden beri bu köyde yaşayan insanlar su suz, yolsuz, okulsuz ve ıssıksızdı. Niye ilgilenmediniz? Nerdeydiniz şehir lere asfalt yol yapılır ve-

de süslü olsun diye kenarlarına çiçekler dikersiniz. Biz yol isterken asfalt yolmu istedik? Hayır istediğimiz bir kaç kamyon dere çakılı onuda çok gör dündüz. Seçimlere az zaman kaldı. Yine oy diye ayaklarımızı kapatacak, türlü çeşitli vaadlerle oylarımızı isteyeceksiniz.

Ve işte Efendiler... O zaman söz sırası bizde olacak. Mademki Meclis Millet'in Halkın meclisi kendi meclisimize kendimiz gireceğiz. Oylarımızı içimizden çıkardığımız adayımıza, yani kendi kendimize vereceğiz. Bütün yurt emekçilerinin de aynı şeyi düşündüğüne inanıyoruz. Partimiz TÜRKİYE

İŞÇİ PARTİSİ özür tarafı lufı güzaf. Radyodan dinliyoruz. Bu senenin bütçesi 22 milyar bilmem kaçmış. Biz köylüleri ilgilendirmiyor bu. [Çünkü yaşamışımızda en ufak bir değişiklik olmayacak. Çünkü yine köylerimize elektrik gelmeyecek, yolumuz yapılmıyacak. Durum Hışroğlu içinde aynı, Kemmerler içinde, Bakacakka da içinde, Akçasu içinde Halilbeyoğlu içinde, Çaycumanın Kayıkçıları içinde, Kozlunun olukyanı içinde aynıdır.

Duyduğumuza göre Kozlu Olukyanı köyünün seçimlere katılmama kararı [vermelerinin sebebi de buymuş.

KISA ÇÖPLER

Nesini söyleyim canım efendim
Gayri düzen tutmaz telimiz bizim
Arzuhal eylesem deftere sığmaz
Omuzdan kesilmiş kolumuz bizim

Sefil ireçberin yüzü soğuktur
Yıl perhizi tutmuş içi koğuktur
İneği davarı iki tavuktur
Yoktur bundan gayri malımız bizim

Evlât da babanın sözün tutmuyor
Açım diye çift sürmeye gitmiyor
Uşaklar çoğaldı ekmek yetmiyor
Başımıza belâ dölümüz bizim

Zengin'in yediği baklava börek
Kahvaltıya eder keteli çörek
Fıkara'ya sordum size ne gerek
Düğölcek çorbası balımız bizim

Serdari halimiz böyle n'olacak
Kısa çöp uzundan hakkın olacak
Mamurlar yıkılıp viran olacak
Akibet alınır ahımız bizim

SERDARİ

Dizgi, baskı:

Bingöl Matbaası — Zonguldak Tel. 2390

HUKUK KÖŞESİ

İş Kazaları

Sabri Eryılmaz Avukat

Hemşerim,

Bir kaç sayı yazılarıma ara verdim, kusura kalma. Bu sayıdan itibaren kaldığım yerden devam edeceğim. Şimdiki konumuz iş kazaları. Biliyorsun artık duymıyan bilmiyen kalmadı: Vatandaş E.K.İ. de olsun başka iş yerlerinde olsun görevini yapmakta iken kazaya uğramakta hatta bazan bu kazalar ölümle sonuçlanmaktadır. Bu işlerin dedikodusu çok yapıldı ve halen de yapılmakta iş kazası ne zaman olur, böyle bir şey başa gelince nerelerden ne gibi haklar alınır? Alınacak bu hak ve tazminatların mahiyeti nedir ve nasıl takip edilir. Hangi haklar davayla alınır, hangileri davasız alınır. Bütün bunları işin hukuki derinliğine kaçmadan, kısa yoldan sana anlatmağa çalışacağım. En son olarak da niçin bu işlerin böyle yürüdüğünü ve işçinin hakkını daha iyi yerine gelmesi için ne gibi tedbirler alınabileceğini kendi aklımın ve bilgimin yettiği kadar açıklayacağım. Senin sırtından ve sırf bu yüzden para kazanıp zengin olanları tek tek anlatacağım. Her şeyi dedikoduya kaçmadan, kuru laf kalabalığı ile ona buna sataşmadan ve sırf olayları ve gerçekleri ortaya koyarak açıklayacağım. Hiç değilse işin doğrusunu bilir, kanarsan bile bile kanarsın. Ondan gayrisi sana kalmış. Benden anlatması senden hakkını araması: Haydi hoşça kal.

Emekçilerin

Kurtuluşu

Zenginler iktidarının bütün baskı ve sindirme taktiklerine rağmen her geçen gün meseleleri öğrenen emekçiler şimdiki kadar nasıl aldatıldıklarını bütün korkunçluğuyla anlamaya başlamışlardır.

Şimdiki iktidar, emekçilerden yana olmayıp, Amerikalı ve Türk zenginlerinin ortaklaşa bu fakir emekçi halkımızı bin bir türlü dalavereyle sömürmelerine göz yummaktadır.

Emekçi arkadaş, bizim hakkımızı hangi partili olursa olsun vermez ancak meclise göndereceği millet vekillerinin en az yarısının işçi ve köylü olmasını tüzüğünde ön gören TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ örgütüne katılıp biz zat iktidara geçtiğimiz zaman sömürülmekten kurtulup, emeğimizin tam karşılığını almak imkânına kavuşuruz.

İşçi
OKTAY ZOR

İşçiden köylüden Milletvekili olur mu?

Kanunları millet meclisi çıkarır, buna göre hükümet bizi idare eder.

Mecliste zenginler, büyük toprak ağaları, sigorta sahipleri, fabrikatörler olursa, bunlar elbet fakir fukaraya yaralı kanun çıkarmazlar. Öyleyse meclise (fakir fukara girsin, işçi köylü girsin, onlarda kanunları kendi menfaatlerine çıkarırlar diyoruz.)

O zaman bize diyorlar ki:

Mühendislerin, doktorların, profesörlerin aklı ermedi de işçinin, köylünün sanatkârının aklı erecek?

Bu dünyada (Domuzluk) diye bir şey var kardeşim. Bu insanların aklı mı ermez? Yoksa domuzlukta mı yaparlar? bir inceleyelim.

Bankaları, sigortaları dış ticareti millileştirsek senede 2 tane Demir-Çelik fabrikası kuracak kadar para elde ederiz dersin.

Olmaz derler. Çünkü: Dış ticareti, sigortacılığı temsil ettikleri şahıslar yapar. Ama işimize gelme diğinden millileştirmiyoruz demezler de bu komi nistlikler derler.

Fabrikatörlerden kazancına göre vergi alalım desen zaten razı olmazlar. Çünkü fabrikaları var. Zaten fakir olan bütçenin büyük kısmını da mütahitlere verdimi bizim eğitime de gelecek kala kala (bir parmak bal) kalır.

Artık bir parmak bala kanmıyor millet. KOZCAĞIZIN, APTIPAŞANIN bir köşesine bir parça beton dökmek kimsenin kesesine bir şey sokmaz. Biz iş yerini yani çalışacak yer aç arkadaş.

Ama açamazsın. Akıl ermediği için değil işine gelmediği için millet yararına çalışamazsın.

Bütün mesele şu sözde:

(TOK AÇIN HALİNDEN ANLAMAZ KI) kardeşlerim.

ANAYASA MADDE 20

Herkes, Düşünce ve Kanaat Hürriyetine Sahiptir; Düşünce ve Kanaatlerini Söz, Yazı Resim ile Veya Başka Yollarla Tek Başına Veya Toplu Olarak Açıklayabilir. Ve Yayımlanabilir.

Kimse Düşünce Ve Kanaatlerini Açıklamaya Zorlanamaz.

İşçi köylü ve dar gelirli vatandaş

Halk İçin Halk Hizmetine Kendini Adanmış Olan SÖMÜRÜCÜYE YUMRUK gazetesine göndereceğiniz her türlü mektup, yazı, resim ve şikayetlerinizi posta kutusu : 27 ZONGULDAK adresine göndermeniz rica olunur.

Not: Gazetemize Abone Olunuz

Abone Bulunuz

P.K.27—Zonguldak

Düşman

Onlar ümidin düşmanıdır sevgilim

Akar suyun,

Meyva çağında ağacın

Serpilip gelişen hayatın düşmanı

Bursada havlucu Recep'e,

Karabük fabrikasında tesfiyecisi Hasan'a düşman;

Fakir köylü hatçe kadına,

Irgat Süleyman'a düşman;

Sana düşman,

Bana düşman,

Düşünen insana düşman.

Vatan, ki bu insanların evidir,

Sevgilim onlar vatana düşman